La date de dépôt des  offres est fixé au Quinzième (15) jours avant 13 h 30 à compter de la première 
publication de l’avis d’appel d’offres au BOMOP ou à la presse national ou à la presse électroniques. 
     Les soumissionnaires resteront engagés par leur offres  pendant une  période de Cent Cinq (105) 
jours à compter de la date de l’ouverture des plis (Candidature, Technique et Financière) aura lieu le 
dernier jour  de la date  de dépôt des offres, À 14h 00, en présence de L’ensemble Des 
Soumissionnaires au siège de la direction de l’urbanisme, de l’architecture et de la construction de la